令和６年６月１４日

入札参加者 様

                     群馬県立渋川特別支援学校

校長  角田 もと江

入札結果通知

 このことについて、下記のとおり通知します。

記

１ 入札事項

県立渋川特別支援学校真空冷却機購入に係る入札

２ 入札日時

令和 6 年 6 月 14 日 午前 10 時

３  入札場所

  群馬県立渋川特別支援学校 会議室

４ 入札結果

落 札 者：関東調理機械株式会社

  落札金額：6,083,000 円（税込）

５ その他

  不明な点等ございましたら下記まで連絡ください。

群馬県立渋川特別支援学校

担当 唐澤

電話 0279-24-4911